

EDEMAN SRL

r. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 r. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 84R0181109
 DATA: 23-06-2021



MAGAZIN
DEDEMAN 84 BUCURESTI
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

MOISE MARIUS
 BUC SECT 2 CALINULUI 8
 Cod client: 914681

2794 / 28.06.2021

B084R01000000000

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	2003760	REDUCTIE FIL EXT-INT 241 2-1 ZN BM	-1.00	BUC	9.32	-9.32	19	-1.77
2	2000769	REDUCTIE FIL EXT-INT 241 2-11/4 ZN BM	-1.00	BUC	8.89	-8.89	19	-1.69
3	2000168	COT FIL INT-EXT 92 2 ZN BM	-1.00	BUC	17.00	-17.00	19	-3.23
4	2012925	POMPA SUBM INOX+FLOTOR PSI10 APE MURDAPE include taxa verde 3.5 lei/BUC	-1.00	BUC	700.00	-700.00	19	-133.00
5	6015342	COLIER MET. DIN 3017 20X32 3801000903200	-1.00	BUC	1.53	-1.53	19	-0.29
6	6015343	COLIER MET. DIN 3017 25X40 3801000904000	-1.00	BUC	1.60	-1.60	19	-0.30
7	7031087	CUPLA ALAMA PORTFURTUN FE 1" X 25 MM	-1.00	BUC	9.74	-9.74	19	-1.85
8	7042012	CUPLA DIN ALAMA CU FE 1-1/4 X 32 MM	-1.00	BUC	12.56	-12.56	19	-2.39
						-760.64		-144.52
						de plata		-905.16